
UCHWAŁA NR XXVII/205/2026 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej zawartej w Uchwale Nr IX/110/03 z dnia 
26 listopada 2003 r. w sprawie zaliczenia dróg na terenie Gminy Rymanów do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 889 z późn.zm.), 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską zawartą w Uchwale Nr IX/110/03 Rady Miejskiej 
w Rymanowie z dnia 26 listopada 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2003 r. Nr 182, poz. 2989), 
polegającą na błędnym wskazaniu w § 1 ust. 1 Uchwały w miejscowości Ladzin numeru działki ewidencyjnej 
„679” i zastępuje się prawidłowym oznaczeniem ewidencyjnym działki nr „678”. 

§ 2. Położenie i oznaczenie dróg wymienionych w § 1 przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC31E1D6-C1AF-4A81-8AD6-871A34559653. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały  nr  XXVII/205/2026

Rady Miejskiej w Rymanowie

z dnia 30 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC31E1D6-C1AF-4A81-8AD6-871A34559653. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/205/2026 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 30 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-02-06T12:40:45+0000
	Polska
	Józef Kijowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




